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Påkostet og delikat 
enebolig med nydelig 
nærhet og utsikt til sjøen. 
Flott tomt med hagestue
Aktiv Eiendomsmegling v/          Barbro Trotland har gleden av å presentere  
Glosebakkveien 9!

En svært tiltalende og delikat enebolig, med gjennomgående god  
standard og nydelig sjøutsikt. Her bor man meget sentralt på idylliske  
"gamle Stathelle", i maritime omgivelser som preges av  
trehusbebyggelse i typisk sørlandsstil. Kort vei til de fleste fasiliteter,  
flotte turmuligheter og umiddelbar nærhet til sjø. Pent opparbeidet  
tomt med hagestue, inngjerdet og usjenert tomt, fantastisk utsikt og  
nærhet til sjøen mot båthavna og fjorden. 

1. etg.:
Entrè m/          garderobe, hall, bad, romslig stue‑/         spisestue i åpen løsning  
mot delikat kjøkken
2. etg.:
Gang, wc, loftstue m/          balkong og 3 soverom.
U.etg.:
Gang, hobbyrom/         kontor og vaskerom med utg. til hage. Krypkjeller  
mot vest.

Garasje med elbillader og hagestue 

Denne boligen bør sees!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 638 850,‑
Selger:	 Kari Mette Brunvatne Tilley
	 André Tilley

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Ca. 1900
BRA‑i/         BRA Total	  180/         220 kvm
Tomtstr.:	 394 m²
Soverom:	 3
Gnr./         bnr.	 Gnr. 107, bnr. 124
Oppdragsnr.:	 1304250008

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /          Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 180 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 220 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 40 m² Vaskerom, kontor/         hobbyrom, gang, kryperom
1. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré og gang med trapp, åpen stue‑ og kjøkkenløsning, bad
2. etasje
BRA‑i: 56 m² Loftstue, toalettrom og tre soverom

BRA‑e: 15 m² Sommerstue
BRA‑e: 25 m² Garasje

Tomtebeskrivelse
Tomten er meget pent opparbeidet og går over flere nivåer, med flere uteplasser. Den  
oppleves som både solrik og usjenert med flere utemiljøer og ikke minst en nydelig  
nærhet og utsikt til sjøen. Ved inngangsparti er det opparbeidet med belegningsstein  
og mulighet for biloppstilling. Skiferlagt område fra inngangsdør til hagestue med  
skiferterrasse ‑ med terrassedør fra kjøkken. Hagestuen ble bygget i 2014/    2015 med  
skifergulv og glassdører, gasspeis og ikke minst en nydelig utsikt. Gressplen over tre  
nivåer mot sjøen, med noe beplantning. Tomten i sin helhet er inngjerdet med hekk og  
stakittgjerde, med unntak av innkjørsel. Her har dog tidligere eier hatt port. 

Eiet tomt på ca. 394 kvm iflg. Bamble kommune som oppgir målebrev som kilde. Det  
er stiplet grenselinje mot øst og vest, som indikerer usikre linjer. Noe arealavvik kan  
derfor være ved evnt. ny oppmåling. Situasjonskart ligger vedlagt.
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Beliggenhet
Boligen har en idyllisk og attraktiv beliggenhet på "Gamle Stathelle". Her bor man i  
maritime omgivelser som preges av trehusbebyggelse i typisk sørlandsstil. En herlig  
nærhet til sjøen, med utsikt utover marinaen og all båttrafikk som farer forbi. Noen få  
minutters gange ned til småbåthavna, badeplasser, parkområder mm. For øvrig kort vei  
til de fleste fasiliteter, med Brotorvet kjøpesenter i umiddelbar nærhet. Kort vei til skole,  
barnehage, idrettsanlegg, kollektiv transport og bademuligheter. 

Eiendommen har flere fine uteplasser, med mulighet til å skape sin egen koselige oase,  
perfekt for både den med grønne fingre eller om man ønsker en enkel hverdag med  
terrasseområder. Området er tettbebygd, men denne eiendommen har en svært godt  
utnyttet tomt, med både gårdsplass, tre soner med hage/    gressplen og garasje. Fin  
sjøutsikt fra tomten, hagestuen samt alle tre etasjene i huset!

Adkomst
Se kartskisse i salgsoppgave.

Bebyggelsen
Veletablert, eldre og maritimt boligområde som i all hovedsak består av eneboliger.
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